DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MISTURAS E SUAS
PROPRIEDADES: CONCENTRAÇÃO, CONDUTIVIDADE E SATURAÇÃO EM AÇÃO,
UMA ABORDAGEM EXPERIMENTAL DE QUÍMICA. de autoria de CARLOS JOSE
TAVARES NETO, CLÉCIO GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e
o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140631

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140631